ГУБЕЛ1НТОР  ЧЕПЯБЙНСКОЙ  ОБl1АСТЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2017 г. к 	64
Челябинск

О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области
от  25.11.2010 г. N2 380

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  комиссии  по  присуждению  премии  Губернатора

Челябинской  области  имени  генерал-майора  казачьих  войск  Старикова  Ф.М.,
утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  25.11.2010 г. N2 380 «Об  учреждении  премии  Губернатора  Челябинской
области  имени  генерал-майора  казачьих  войск  Старикова  Ф.М.»
(Южноуральская  панорама, 7 декабря  2010 г., Х  295, спецвыпуск  N2 70;
20 сентября  2011 г., N2 231, спецвыпуск  Х  56; 20 сентября  2012 г., З  143;
19 декабря  2013 г., Ns 194; 12 апреля  2014 г., Ns 52; 25 марта  2015 г., 3Ч  44,
спецвыпуск  М  14) (далее  именуется  — комиссия), следующие  изменения:

1) включить  в  состав  комиссии  следующих  лиц:
Гусак  В.А. 	— заместитель  Министра  общественной  безопасности

Челябинской  области, заместитель  председателя  комиссии
Анфалова- 	— заместитель  Министра  культуры  Челябинской  области
Шишкина  И.В.
Бобровский  В.А. — заместитель  Министра  образования  и  науки  Челябинской

области
Егоров  А.П. 	— атаман  Верхнеуральского  отдельского  казачьего  общества

«Второй  казачий  военный  отдел» (по  согласованию)
Тесленко  П.В. 	— атаман  Окружного  казачьего  общества  Челябинской

области  «Четвертый  казачий  реестровый  отдел» ОВКО
(по  согласованию );

2) наименование  должности  Кобзова  В.С. изложить  в  следующей
редакции: «профессор  кафедры  гуманитарных  и  социально-экономических
дисциплин  Филиала  Военного  учебно-научного  центра  Военно-воздушных  сил

2

«Военно-воздушная  академия  имени  Н.Е. Жуковского  и  Ю.А. Гагарина»
(по  согласованию )»;

3) наименование  должности  Ремизова  П.Д. изложить  в  следующей
редакции: «консультант  отдела  по  работе  с  правоохранительными  органами,
взаимодействию  с  военнослужащими  и  казачеством  Министерства
общественной  безопасности  Челябинской  области»;

4) наименование  должности  Шестакова  И.В. изложить  в  следующей
редакции: «секретарь  Челябинской  епархии, протоиерей, настоятель  Свято-
Троицкого  храма  Челябинской  епархии  Русской  православной  церкви,
руководитель  отдела  по  работе  с  молодёжью  (по  согласованию )»;

5) исключить  из  состава  комиссии  Балдина  С.Н., Комиссарову  Я.Н.,
Скалунову  И.Г.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области  Е.В. Редин

	Page 1
	Page 2